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مــحــدثــه رضــایــی    بــمــب کــه فـــرومـــی‌ریـــزد، دیـــوارهـــا تــرک 
می‌خورند، اما عمیق‌ترین ترک‌ها روی روان آدم‌هاست که 
دیــده نمی‌شود. جنگ، در کنار آمــار شهدا، مجروحان و 
آوارگان، یک آمار خاموش و بی‌صدا نیز دارد؛ تعداد کسانی 
که پس از تمام شدن غبار نبرد، تازه وارد طولانی‌ترین جبهه 
زندگیشان می‌شوند و آن هم نبرد با ذهنی است که دیگر 

مثل گذشته نفس نمی‌کشد.
پژوهش‌های روان‌پزشکی در مناطق جنگی نشان می‌دهد 
۳۰ تا ۴۰ درصد بازماندگان جنگ‌های شهری، حداقل به 
یکی از اختلالات شدید روانی مانند اختلال استرس پس 
PTSD( ، افسردگی مزمن، اختلال پانیک و  از سانحه )
فوبیای شدید از صداهای بلند دچار می‌شوند. اما آنچه 
آمارها بیان نمی‌کنند، روایت تلخی است که در اتاق‌های 
دربسته می‌گذرد. مانند کودکی که هنوز هم هنگام دیدن 
آســمــان‌آبــی، بــه دنــبــال پناهگاه مــی‌گــردد، مـــادری کــه هر 
صدای ناگهانی، او را به روزی می‌برد که زیر آوار، صدای 
نفس فرزندش خاموش شده و مــردی که پس از سال‌ها 
هــنــوز نمی‌تواند چشمانش را در شــب بــبــنــدد. تـــراژدی 
اینجاست که جنگ نه فقط نسل حاضر را بیمار می‌کند، 
بلکه سایه خــود را روی نسل‌های بعد هم می‌گستراند؛ 
چیزی که روان‌شناسان اجتماعی از آن به عنوان »ترومای 

میان‌نسل« یاد می‌کنند.
در راســـتـــای هــمــیــن خــأ درمـــانـــی خـــامـــوش، خبرهایی 
امیدبخش نیز به گــوش مــی‌رســد. چند روز پیش، دفتر 
سلامت روانـــی، اجتماعی و اعتیاد وزارت بهداشت از 
اجرای مداخلات روانی اجتماعی در مناطق آسیب‌دیده 
طی روزهای آینده خبر داد. اقدامی که نفس آن نویدبخش 

توجه نهادهای رسمی به زخم‌های جنگ است.
مدیرکل دفتر سلامت روانــی، اجتماعی و اعتیاد وزارت 
بهداشت که تجربه بحران‌های پیشین را در کارنامه دارد، با 
اشاره به موفقیت‌های مشاوره تلفنی در روزهای همه‌گیری 
کرونا و حوادث اخیر، تأکید می‌کند: ارائه خدمات مشاوره 
تلفنی در بحران‌هایی مانند همه‌گیری کرونا و حوادث اخیر، 
نشان داده ایــن روش مــی‌تــوانــد نقش مهمی در کاهش 

اضطراب عمومی و افزایش تاب‌آوری جامعه ایفا کند.
او همچنین در جریان جنگ ۱۲ روزه در بــازدیــد از محل 
اسکان آسیب‌دیدگان جنگ، گفته بود: در شرایطی که آثار 
روانی جنگ تحمیلی هنوز بر زندگی برخی از آسیب‌دیدگان 
سایه افکنده، ارائــه ایــن نــوع خدمات نه تنها یک اقــدام 
حمایتی بلکه یک ضرورت انکارناپذیر در راستای بازتوانی و 

بازسازی روانی و اجتماعی این افراد به‌شمار می‌رود.
ــرای پیگیری جزئیات ایــن مــداخــات روانـــی اجتماعی  ب
ــــی جــنــگ، پــای  و واکــــاوی ابــعــاد پــنــهــان آســیــب‌هــای روان
صحبت‌های مدیرکل دفتر سلامت روانــی، اجتماعی و 
اعتیاد وزارت بهداشت نشستیم که در ادامه می‌خوانید.

مداخلات روانی را از روزهای نخست جنگ آغاز کردیم■
محمدرضا شالبافان با بیان اینکه وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی از آغاز جنگ تحمیلی اقدام به مداخلات 
روانی‌اجتماعی در سراسر کشور کرده است، به خبرنگار ما 
می‌گوید: به عنوان نمونه، تقریباً ۲۵۰هزار مورد غربالگری و 
نیازسنجی مداخلات سلامت روانی‌اجتماعی در طول این 
جنگ و در سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی انجام شده 
است. این مداخلات با غربالگری کلی مناطق آسیب‌دیده 
و افرادی که در معرض آسیب قرار دارند، آغاز می‌شوند. در 
این فرایند مشخص می‌شود آیا افراد دچار مشکلات حوزه 
روان هستند یا خیر و آیا به مداخلات دارویــی، مداخلات 
روان‌شــنــاخــتــی یــا مــداخــات مرتبط بــا سلامت اجتماعی 

ــراد به مراکز  و مــددکــاری نیاز دارنـــد. پس از ایــن مرحله، اف
خدمات جامع سلامت ارجــاع داده می‌شوند و مداخلات 

دارویی و غیردارویی آنان در این مراکز انجام می‌پذیرد.
ــــی، اجتماعی و اعتیاد وزارت  مدیرکل دفــتــر ســامــت روان
بهداشت ادامه می‌دهد: در صورتی که مراجعان به دریافت 
خــدمــات تخصصی نیاز داشــتــه باشند، بــه مــراکــز سلامت 
روانی‌اجتماعی جامعه‌نگر یا مراکز سراج ارجاع داده می‌شوند. 
در حال حاضر ۱۰۵ مرکز از این دست در سراسر کشور فعال 
بوده و در تمامی نقاط به ارائه خدمت مشغول هستند. در کنار 
این اقدامات، برنامه ویژه‌ای برای غربالگری عمومی اختلالات 
سلامت روان مرتبط با سانحه نیز تدوین شده و در دست اجرا 
قرار گرفته است. براساس این برنامه که به‌زودی و با اولویت 

مناطق آسیب‌دیده در تمامی مراکز خدمات جامع سلامت 
پیاده‌سازی خواهد شد، از هر فردی که به این مراکز مراجعه 
می‌کند، چند پرسش مشخص پرسیده می‌شود. هدف از این 
پرسش‌ها، غربالگری احتمال آسیب‌دیدگی سلامت روان 
ناشی از بحران جنگی است تا مداخلات مرتبط و متناسب 
با شرایط هر فرد برای وی انجام پذیرد. محور اصلی سؤالات 
غربالگری آســیــب‌هــای روانـــی در شــرایــط بــحــرانــی، ارزیــابــی 
نشانه‌های اضطراب، افسردگی و علائم اختلال استرس پس 
از سانحه یا اختلال استرس حاد است. این دسته از اختلالات 
به دنبال رویارویی فرد با یک اتفاق آسیب‌زا پدیدار شده و 

می‌توانند سلامت روان وی را با مخاطره جدی مواجه کنند.

شهرستان میناب در اولویت غربالگری‌های روانی■
به گفته شالبافان، این مداخلات در مناطق 
ــده، بــه‌عــنــوان مــثــال شهرستان  آســیــب‌دی
مــیــنــاب، از گستردگی و شـــدت بیشتری 
ــت. او تــصــریــح مــی‌کــنــد: با  بـــرخـــوردار اســ
برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، بنا داریــم در شهرستان‌های 
کوچکی که متحمل آسیب‌های جدی شده‌اند، غربالگری‌ها را 
حتی به‌صورت مراجعه حضوری درِ منازل انجام دهیم و صرفاً 
منتظر مراجعه مردم به مراکز درمانی نمانیم. هرچند ذکر این 
نکته ضروری است که در این زمینه، همکاری و مشارکت خود 
مردم نیز موضوعی لازم و ضروری به شمار می‌رود.شالبافان تأکید 
می‌کند: در صورتی که افــراد کوچک‌ترین مشکلی را در حوزه 
سلامت روان خود احساس کنند، ازجمله مشکلات مرتبط با 
اتفاقات اخیر یا مسائلی که هیچ ارتباطی با بحران‌های جاری 
ندارند، توصیه می‌شود در اســرع وقت به نزدیک‌ترین مرکز 
خدمات جامع سلامت در محل زندگی خود در شهر یا روستا 
مراجعه کنند. در این راستا، حدود 3هــزارو500 روان‌شناس در 
سراسر کشور آماده ارائه خدمت به مراجعان هستند. در کنار 
خدمات حضوری، سامانه پاسخ‌گویی وزارت بهداشت با شماره 
۱۹۰ و خط ۹ نیز از زمان شروع جنگ تحمیلی فعالیت خود را در 
این حوزه آغاز کرده و هم‌اکنون نیز به صورت مستمر در حال 
خدمت‌رسانی است. این سامانه در برخی روزها نزدیک به 6هزار 
تماس را ثبت کرده که این میزان قابل توجه، گویای اعتماد مردم 
به این مسیر ارتباطی است. در حال حاضر نیز روان‌شناسان 
سراسر کشور از طریق این سامانه به پاسخ‌گویی و ارائه خدمات 

مشاوره‌ای مشغول هستند.

 اختلالات روانی؛ میهمانان دیررس بحران■
مشاور امور اجتماعی وزیر بهداشت در پاسخ به این پرسش که 
معیار »خروج از وضعیت آسیب‌دیده« برای هر فرد چیست، 
عنوان می‌کند: ضــروری اســت تمامی افــرادی که در مناطق 
بحران‌زده حضور داشته‌اند، حداقل به مدت یک سال تحت 
غربالگری و پیگیری مستمر قرار گیرند. علت این موضوع آن 

است که بسیاری از اختلالات روانی در همان روزها و هفته‌های 
نخست پس از بحران بــروز پیدا نمی‌کنند و ممکن است با 
تأخیر زمانی ظاهر شوند. چنانچه در طول این دوره یک‌ساله، 
فرد به‌طور مکرر بدون مشکل گزارش شود، از چرخه پیگیری 
ویــژه خــارج خواهد شــد. با ایــن حــال، افـــرادی که در معرض 
خطر جدی تشخیص داده می‌شوند، به صورت دوره‌ای و در 
چارچوب نظام شبکه بهداشت، حداقل هر سه سال یک‌بار 
غربالگری‌های تکمیلی را دریافت خواهند کرد. در صورتی که در 
هر یک از مراحل این غربالگری‌ها، فرد دچار مشکل تشخیص 
داده شود، مداخلات درمانی مورد نیاز برای وی انجام می‌شود. 
از طرفی تمامی این مداخلات ازجمله خدمات روان‌شناختی 
و مداخلات دارویــی که توسط پزشک یا روان‌پزشک صورت 
می‌گیرد، در مــراکــز خــدمــات جامع سلامت و مــراکــز ســراج 

به‌صورت کاملاً رایگان به مراجعان ارائه می‌شود.
ــــی، اجتماعی و اعتیاد وزارت  مدیرکل دفــتــر ســامــت روان
بهداشت دربـــاره اقــدامــات لازم خــانــواده‌هــا بـــرای رهــایــی از 
آســیــب‌هــای روانـــی پیشنهاد مــی‌کــنــد: در شــرایــط کنونی، 
مهم‌ترین مسئله آن است که افراد تلاش کنند به وضعیت 
عادی زندگی خود برگردند. بر این اساس، کودکان و نوجوانان 
باید در مدارس خود حضور یابند و افراد شاغل نیز مطابق با 
برنامه‌ریزی‌های عمومی، هرچه سریع‌تر به محیط کار خویش 
بازگردند و برای احیای شرایط پیشین زندگی خود تلاش کنند. 
با وجود این، چنانچه افرادی با مشکلاتی روبه‌رو هستند که 
احساس می‌کنند شرایط زندگی برای آنان همانند گذشته 
نیست و بهبود نیافته است، توصیه می‌شود در صورت خفیف 
بودن این مشکلات، با سامانه ۱۹۰ )خط ۹( تماس بگیرند و در 
صورتی که شدت مشکلات بیشتر باشد، به مراکز خدمات 
جامع سلامت مراجعه کنند تا در صورت لزوم به مراکز سراج 
ارجــاع داده شوند. گروه‌های در معرض خطر بیشتر، مانند 
کودکان و نوجوانان، افراد دارای سابقه بیماری‌های روان‌پزشکی، 
سالمندان، زنان باردار و افراد مبتلا به بیماری‌های مزمن، در 

اولویت اصلی این مراقبت‌ها و مداخلات قرار دارند.
او با بیان اینکه اقدامات کلی وزارت بهداشت در جنگ ‌12روزه 
و بحران جنگی اخیر، از اصــول مشترک و یکسانی تبعیت 
می‌کند، می‌گوید: هرچند از منظر زمانی و شدت آسیب‌های 
وارده، شــرایــط ممکن اســت تــا حـــدودی متفاوت باشد اما 
مهم‌ترین سنگ بنای کاهش آسیب‌های روانی‌اجتماعی در 
این قبیل بحران‌ها، مقوله »خودمراقبتی« است. بدین معنا 
که افراد بتوانند با بهره‌گیری از اطلاعات روان‌شناختی معتبر 
که از طریق رسانه‌های رسمی وزارت بهداشت در اختیار آنان 
قرار می‌گیرد، شخصاً از سلامت روان خود مراقبت و محافظت 
کنند. در صورتی که اقــدامــات خودمراقبتی کفایت لازم را 
نداشته باشد و فرد همچنان با مشکلاتی مواجه باشد، توصیه 
می‌شود بدون فوت وقت برای دریافت خدمات تخصصی به 

مراکز مرتبط وزارت بهداشت مراجعه کنند.

 روایت مدیرکل دفتر سلامت روانی اجتماعی وزارت بهداشت
 از درمان روان جنگ‌زدگان

 نبرد با ترکش‌های
 نامرئی جنگ

 در شرایط کنونی، افراد تلاش کنند به وضعیت عادی زندگی خود 
برگردند.دانش آموزان باید در مدارس خود حضور یابند و افراد شاغل 
نیز مطابق با برنامه‌ریزی‌های عمومی، به محیط کار بازگردند و برای 
احیای شرایط پیشین زندگی خود تلاش کنند
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های  1404/15753 و 1404/15752 مورخه 1404/12/06 هیات اول موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر محمد  
ســلطانی قلی خانی فرزند محمدعلی بشماره شناســنامه 4000251295 صادره از اسدآباد در 
ششــدانگ دو قطعه زمین مزروعی  به مســاحت های 10319/34 متر مربع  و 26683/57 
متر مربع مربع درقسمتی از پلاک شماره 48 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک 
اسدآباد اراضی شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی آقای حسین علی سلطان قلی 
جانی فرزند قلی  محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف46(    آ-140501402
تاريخ انتشار اول : 1405/02/05
تاريخ انتشار دوم : 1405/02/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های  1404/15730 و 1404/15733 مورخه 1404/12/06 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســین سلطانی 
قلــی خانــی فرزند حســینعلی بشــماره شناســنامه 822 صــادره از اســدآباد در ششــدانگ دو 
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت های 26716/89 متر مربع  و 10725/42 متر مربع مربع 
درقسمتی از پلاک شماره 48 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی 
شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی آقای حسین علی سلطان قلی جانی فرزند قلی  
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايــي تقديــم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف48(           آ-140501401
تاريخ انتشار اول : 1405/02/05
تاريخ انتشار دوم : 1405/02/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و 1404/15728  و 1404/15729  و 1404/15726  هــای  1404/15725  شــماره  آرای  برابــر 
همگــی مورخــه 1404/12/06 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات 
مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقای نورعلی ســلطانی قلی خانی فرزند حســینعلی بشــماره 
شناسنامه 821 صادره از اسدآباد در ششدانگ چهار قطعه زمین مزروعی  به مساحت های 
4168/22 متــر مربــع  و 4039/65 متــر مربــع و 26693/96 متر مربع  و 4150/72 متر مربع 
درقسمتی از پلاک شماره 48 اصلی واقع در بخش 6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی 
شهر پالیز مزرعبید خریداری از مالک رسمی آقای حسین علی سلطان قلی جانی فرزند قلی  
محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضايــي تقديــم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف50(      آ-140501403
تاريخ انتشار اول : 1405/02/05
تاريخ انتشار دوم : 1405/02/20

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای اصلاحــی  شــماره 140460306006019540هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی  خانــم منیــر جمــال فیــض آبــادی فرزنــد  ذولفقار به شــماره 
شناســنامه 4284 صادره از فيض آباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  430/50 
متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره 47 فرعی از پلاک شــماره 195اصلی واقع در اراضی عباس آباد 
دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک  حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک 
از مالکین رسمی آقایان اسماعیل اولیائی محمود آبادی  و غلامرضا رنجبر محمود آبادی و رمضانعلی 
رنجبر محمود آبادی و محمد حســن یعقوبی دول آبادی ومحمد ســالار باشــی و حســین ســالار باشی 

محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  آگهی  به مدت یک ماه  اعتراض 
خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار:02/5/ 1405                آ-140501434

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306011015342 مورخــه 1404/10/14 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه مســنی فضل آباد به شناســنامه شماره 
0780348885 شــماره ملی 0780348885 صادره از ســبزوار فرزند مبارکه اله در ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 90 مترمربع قسمتی از پلاک 2512 فرعی از 478 باقیمانده 
اصلی بخش 3 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت رســمی محمدعنبری محرزگردیده اســت.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/1012(    آ-140501428
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/05

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/02/20
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306011015341 مورخــه 1404/10/14 هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جراحی به شناسنامه شماره 7 شماره ملی 
0795197896 صادره از ســبزوار فرزند رضا در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت 90 مترمربــع قســمتی از پــلاک 2512 فرعــی از 478 باقیمانــده اصلــی بخش 3 ســبزوار مع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی محمدعنبری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/10121(            آ-140501427
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/05

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/02/20
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306011018836 مورخــه 1404/12/07 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد ســلیمانی زاده به شناســنامه شماره 0780483227 
شــماره ملی 0780483227 صادره از ســبزوار فرزند علی اصغر در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
باب ســاختمان به مســاحت 77.52 مترمربع قســمتی از پلاک 9795 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمدتشکری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/10191(         آ-140501429

تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/05
تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/02/20

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306011018837 مورخــه 1404/12/07 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل اله عنابســتانی به شناســنامه شــماره 0780057971 
شماره ملی 0780057971 صادره از سبزوار فرزند علی اکبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ســاختمان بــه مســاحت 77.52 مترمربع قســمتی از پــلاک 9795 فرعی از 6 اصلــی واقع در بخش 3 
ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت رســمی محمدتشــکری محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/1019(         آ-140501430
تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/05

تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/02/20
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011217مورخ1404.12.24هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ســیدرضاغیاثی فرزندسیدحســن بشــماره شناســنامه7043صادره 
ازدریــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت21944مترمربع پلاک فرعــی ازاصلی مفروزومجزی شــده 
ازپلاک115فرعــی از154-اصلــی واقــع درپیشواشــعیب آبادخریداری ازمالک رســمی بــه موجب گواهی 
حصروراثت394مورخ1374.2.5شــعبه69دادگاه احــدی حقوقــی ورثه محمدتقی حجه الســلام قمی 
مقداردوســهم ازپنج ســهم خودرابــه موجــب قطعی781132مورخ1404.2.2دفترخانه21ورامین ســهم 
الارث خودرابه ســیدرضاغیاثی منتقل نموده است محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.109م الف           آ-140501424
انتشارنوبت اول1405.2.5                                                                انتشارنوبت دوم:1405.2.20 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره140460301046011216مورخ1404.12.24هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای ســیدرضاغیاثی فرزندسیدحســن بشــماره شناســنامه7043صادره 
ازدریــک قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت15445مترمربع پــلاک فرعی ازاصلی مفروزومجزی شــده 
ازپلاک115فرعی از154-اصلی واقع درپیشواشعیب آبادخریداری ازمالک رسمی به موجب گواهی حص

روراثت394مورخ1374.2.5شــعبه69دادگاه احدی ازورثه فرختده حجته اسلام قمی بنام محمدتقی 
حجــه الســلام قمــی مقداردوســهم ازپنــج ســهم خودرابــه موجب781132مورخ1404.2.2دفترخانــه2

1ورامین به ســیدرضاغیاثی منتقل گردیده اســت محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تســلیم وپــس ازاخذرســید،ظرف مدت یک مــاه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادرخواهدشد.108م الف          آ-140501426
انتشارنوبت اول1405.2.5                                                                 انتشارنوبت دوم:1405.2.20 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  15863 مورخ  01  /11  /1404 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی علیرضا 
حاجیان فرزند  خذر به شماره شناسنامه 2 و  شماره ملی 3501353340 صادره از بوشهر در قسمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 94  /14935 متر مربع پلاک661 فرعی از 3766 اصلی  
مفروزی و مجزا شده از 101  /3766 اصلی  واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
   /شناسه آگهی : 2156148                        آ-140501419

تاریخ انتشار نوبت اول 05  /02  /1405                                       تاریخ انتشار نوبت دوم  20  /02  /1405
شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

از طرف، محمد رضا عرفانيان

آگهـی تحـدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه نخلســتان به مســاحت  39 /40454 مترمربع پلاک 
1369  فرعی از پلاک 7389 اصلی واقع در بخش سه بوشهر - برازجان  اراضی فاریاب مورد درخواست 
آقای مجتبی فیروزی که از طرف آقای  عبدالحسین فیروزی  به ایشان واگذار گردیده است. نامبرده 
در اجرای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای ثبت 
نموده است. و حسب تقاضای نامبرده که در اجرای ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست انتشار آگهی تحدید حدود نموده است در روز 2 /3 /1405 در 
محل شروع بعمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق 
ماده 14 قانون ثبت دعوت میشــود که در وقت مقرر در محل حضور بهمرســانند واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 
روز پذیرفته خواهد شد ضمنا معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونــده هــای معترضیــن ثبتی مصوب 25 /2 /1373 و ماده 86 آئین نامه اجرایی ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضایی محل تسلیم دارد.
شناسه آگهی : 2158453                             تاریخ انتشار:   5 /2 /1405          آ-140501420

حميد رضا باقر پور - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 140560306010000061-1405,1,9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباســعلی حســن زاده گل احمدبک فرزند حیدر علی بشــماره ملی 
0871937093 صادره از قوچان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4234.26 متر مربع قسمتی 

از پلاک 69 اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی سرزو خریداری از مالک رسمی آقای نجف شاکری 
که قبلا به مساحت 3948.75 متر مربع رای صادر وآگهی شده بود محرز گردیده است. لذا به اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.          آ-140501406
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,2,5                                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405,2,20

علی سرایی - رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی فقدان سند مالکیت  
با توجه به اینکه مالک آقای میرزا رضا موسوی شاندیز با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای 
صدور  سه جلد سند مالکیت المثنی که هر یک از اسناد به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ٥٦٦ 
فرعی از 93  اصلی بخش ٦ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام ایشان ثبت و به ترتیب اسناد به 
شــماره ١٦٢٠١٦ و  ١٦٢٠١٥ و ١٩١٦٣٧ کــه ذیــل دفاتــر ٤٤ و 132 و 127 صفحــات ٣١٦ و٢٠٣ و 274 صادر 
گردیده وفاقد بازداشت و  رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری و 
مفقود شدن اسناد ایشان میباشد  که در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی  انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی  خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره 
ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه  پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدورسند 
مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف1405،269  تاریخ انتشار:  1405،02،05  آ-140501400

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء شمارگان 140560308324000121 - 01/24/ 1405 و 140560308324000109 - 01/23/ 1405 و 
140560308324000115 - 1405/01/24 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه دو تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل:
1- آقای سید محمدعلی خبیری فرزند: سیدعلی به شماره ملی: 0651587182 شماره شناسنامه: 75 
صادره از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2394.39 مترمربع قســمتی از 
پــلاک 84 فرعــی از 345- اصلــی بخش 2 بیرجند واقع در دشــت علی آبــاد خریداری از محل مالکیت 

رسمی مشاعی خودش محرز گردیده است. 
2- آقای ابراهیم عاملی نیا فرزند: مصیب به شماره ملی: 0651791626 شماره شناسنامه: 472 صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 180 مترمربع قسمتی از پلاک 3223 فرعی از 124- اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چهکند خریداری از محل مالکیت رسمی مشاعی خودش محرز گردیده است.
3- آقای رضا عبداللهی فرزند: محمد به شماره ملی: 5639737468 شماره شناسنامه: 4 صادره از نهبندان 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 180 مترمربع قسمتی از پلاک 3223 فرعی از 124- اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه چهکند خریداری از محل مالکیت رسمی مشاعی خودش محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-140501413
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/05                                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/20

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده10 آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی وحمایت ازتولیدوعرضه مسکن

دراجرای ماده8آئین نامه قانونیادشدهاسامی افرادی که اسنادعادی ویارسمی آنان درهیات مستقردراداره 
ثبت اسناد فریمان مورد رسیدگی قرارگرفته جهت اطلاع عموم دریک نوبت بشرح ذیل آگهی می گردد.
1-نام شهر:فرهادگرد؛نام متقاضی: حسین زارعی پلاک فرعی 208 ازپلاک اصلی334 بخش5مشهد 

به مساحت881،07 کلاسه7559 شماره رای7199
لذاباین وسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ میگرددچنانچه اعتراضی 
دارندظــرف بیســت روزاز تاریــخ الصاق بایداعتــراض خودرابصورت مکتوب به اداره ثبت محل تســلیم 
نمایندوظرف یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست رابه اداره ثبت اسنادواملاک تسلیم نمایند. در صورتی که اعتراض 
درمهلــت قانونــی واصــل نگرددیــا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل ارائه 
ننماینــداداره ثبــت مبادرت به صدورسندخواهدنمود.ضمناصدورســند مالکیت مانع مراجعه متضرربه 

دادگاه نخواهدبود.                آ-140501435
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه  1403114412001001345 تقاضای آقای 
نورمحمد قاسمعلی به شماره شناسنامه 9 و کدملی 2181656940 فرزند: امیر متقاضی  در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 100.21 متر مربع از پلاک شماره 126 اصلی واقع در اراضی 
گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رســمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند.  آ-140501404
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.05                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.02.20
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